
 

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY GMINY MARCINOWICE 
z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Marcinowice 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 609) oraz § 39 ust. 1, 2 i 3, § 40 Statutu Gminy Marcinowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

11 maja 2021 r. poz. 2273) uchwala się co następuje: 

 

§  1.  Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Marcinowice: 

1) Zbigniew Bartnik  - członek Komisji 

2) Agnieszka Cielecka  - członek Komisji 

3) Elżbieta Czernicka  - członek Komisji 

4) Agnieszka Fałat   - członek Komisji 

5) Stanisława Gerus   - członek Komisji  

§  2.  Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gminy  

i  Inicjatyw Gospodarczych Rady Gminy Marcinowice: 
1) Zbigniew Bartnik   - członek Komisji 

2) Elżbieta Czernicka  - członek Komisji 

3) Agnieszka Fałat  - członek Komisji 

4) Michał Kot   - członek Komisji 

5) Adrian Kucaba  - członek Komisji 

6) Waldemar Krzyśków - członek Komisji 

7) Iwona Wiśniewska  - członek Komisji 

§ 3.  Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Marcinowice: 

1) Zbigniew Dżugaj  - członek Komisji 

2) Stanisława Gerus  - członek Komisji  

3) Michał Kot   - członek Komisji 

4) Waldemar Krzyśków - członek Komisji 

5) Danuta Maślany  - członek Komisji 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Marcinowice: 

1) Zbigniew Dżugaj  - członek Komisji 

2) Małgorzata Jurek  - członek Komisji 

3) Adrian Kucaba  - członek Komisji 

4) Bożena Lema  - członek Komisji 

5) Janusz Poznański  - członek Komisji 

6) Iwona Wiśniewska  - członek Komisji 

§ 5. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Marcinowice: 

1) Agnieszka Cielecka               - członek Komisji 

2) Małgorzata Jurek              - członek Komisji 

3) Bożena Lema  - członek Komisji 

4) Danuta Maślany              - członek Komisji 

5) Janusz Poznański                  - członek Komisji 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 

Zgodnie z zapisami w Statucie Gminy Marcinowice uchwalonego uchwałą Nr XXXII/187/21 Rady 

Gminy Marcinowice 29 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 11 maja 2021 r. poz. 2273): 

- do pomocy w wykonywaniu zadań Rada powołuje stałe i doraźne Komisje, 

- liczbę członków i skład osobowy Komisji ustala Rada odrębną uchwałą, 
- radny ma obowiązek uczestnictwa w co najmniej dwóch Komisjach stałych Rady, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest powoływana przez Radę w liczbie od 3 do 5, 

- przewodniczących Komisji wybiera Rada, 

- Rada powołuje następujące Komisje stałe: Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gminy i  Inicjatyw Gospodarczych, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


